
   

KRETINGOS RAJONO KURMAIČIŲ PRADINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KRETINGOS RAJONO KURMAIČIŲ PRADINĖS MOKYKLOS DIREKTORIAUS 

2020 M. RUGPJŪČIO 28 D. ĮSAKYMO NR. V1-33 „DĖL DARBO APMOKĖJIMO 

SISTEMOS TVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2021 m. sausio 8 d. Nr. V1-2 

Kurmaičiai 

 

                  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo 

apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo Nr. XIII-198 1, 5, 7, 9, 10, 11, 12, 16 

straipsnių ir 1, 2, 3, 4, 5 priedų pakeitimo įstatymu: 

1. P a k e i č i u   iš dalies Darbo apmokėjimo sistemą, patvirtintą  Kretingos rajono 

Kurmaičių pradinės mokyklos direktoriaus 2020 m. rugpjūčio 28 d. įsakymu Nr. V1-33 „Dėl 

Kretingos rajono Kurmaičių pradinės mokyklos darbo apmokėjimo sistemos tvirtinimo“:                                                                                                 

1.1. pakeičiu 14 punkto 7 papunktį  ir jį išdėstau taip: 

„14.7. Mokyklų vadovų pavaduotojų ugdymui pareiginės algos pastoviosios dalies 

koeficientai: 

(Baziniais dydžiais) 

Mokinių skaičius 

Pastoviosios dalies koeficientai 

pedagoginio darbo stažas (metais) 

iki 10 nuo daugiau kaip 10 iki 15  daugiau kaip 15  

iki 500 10,44 10,46 10,48 

501 ir daugiau 10,5 10,65 10,8 “ 

 

1.2. pakeičiu 14 punkto 8 papunktį ir jį išdėstau taip: 

            „14.8. Specialistų pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientai: 

 

(Baziniais dydžiais) 

Pareigybės lygis 

Pastoviosios dalies koeficientai  

profesinio darbo patirtis (metais) 

iki 2 
nuo daugiau 

kaip 2 iki 5 

nuo daugiau kaip 

5 iki 10 
daugiau kaip 10 

A lygis 5–8,4 5,1–9,4 5,2–10,5 5,3–11,6 

B lygis 4,6–8,1 4,7–8,2 4,8–8,4 4,9–8,9 „ 

 

1.3. pakeičiu 14 punkto 9 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„ 14.9. Kvalifikuotų darbuotojų pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientai: 

 

 



(Baziniais dydžiais) 

Pareigybės lygis 

Pastoviosios dalies koeficientai  

profesinio darbo patirtis (metais) 

iki 2 
nuo daugiau kaip 

2 iki 5 

nuo daugiau kaip 

5 iki 10 
daugiau kaip 10 

C lygis 4,2–5,9 4,3–6 4,4–6,2 4,5–7,8 „ 

 

2. Šis įsakymas įsigalioja nuo 2021 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Direktorė                                                                                                          Loreta Jurgutienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUDERINTA 

Darbo tarybos pirmininkė 

 

Daiva Malakauskienė 

2021-01- 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Nijolė Rimkuvienė 

2021-01-08 


